
 identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000003 
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ULIČNÍ  SMETKY 

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka distributoru asfaltové emulze  
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-006263 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou služby převzetí a využití, případně odstranění uličních smetků vzniklých 
při úklidu a údržbě komunikací. Jedná se o následující odpad kategorie ,,O“: k.č. 20 03 03 Uliční smetky. 

Předpokládaná produkce odpadu je cca 1800 t / rok, přičemž účastník musí mít dostatečnou kapacitu 
k příjmu této předpokládané produkce.  

Doprava do zařízení pro nakládání s odpady není předmětem této veřejné zakázky, dopravu si 
zabezpečuje zadavatel (objednatel) vlastním vozovým parkem. Z tohoto důvodu s ohledem na 
environmentální odpovědnost zadavatele je stanovena maximální povolená dojezdová vzdálenost 
(doba), a to na max. 40 minut jízdy nákladním vozidlem. Vzdálenost (doba) max. 40 minut je vzdáleností 
dojezdovou, nejde tedy o vzdálenost určenou vzdušnou čarou, ale o dobu, kterou musí absolvovat 
vozidlo po pozemní komunikaci od provozovny zadavatele, nacházející se na adrese Masná 7, 602 00 
Brno do adresy umístění zařízení k převzetí a využití předmětných odpadů, tedy místa vykládky odpadů, 
která je uvedena ve smlouvě. Doba bude měřena v režimu ,,Rychlá trasa nezohledňuje provoz a bez 
vyloučení placených úseků.“ Podrobněji je tato podmínka vymezena v čl. XII zadávací dokumentace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  90512000-9  Odvoz odpadu  

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 



 identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P25V00000003 
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky (dále jen „ZZVZ“). 

                                        

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

…………………………….. 

 
 

I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

…………………………….. 

 

IV.  VYB R ANÝ DOD AVATEL ,  S  NÍMŽ BYL A U ZAV ŘENA SM LOUV A  VČET NĚ O DŮ VOD NĚNÍ  VÝ BĚRU  

A VČET NĚ CE NY SJE D NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

…………………………….. 

 
 

V.  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadávací řízení bylo zrušeno dle § 127 odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel neobdržel nabídku od žádného účastníka a v souladu s § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší 

zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení. 

 

VI .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

 

 

 
 

 
 

 
    

…………………….……………….……………. 
                Ing. Bc. Václav Ostrovský 

            specialista obchodně – právního střediska 

                      Brněnské komunikace a.s. 

 


		2025-01-29T08:23:23+0100
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




